31. května

Sv. Anděly Merici

panny, zakladatelky řádu Voršilek,
† 1540 v Brescia

Mše sv. „Dilexisti“ (str. 73*), vyjímaje:

Oratio

Deus, qui novum per beatem Angelam sacrarum Virginum collegium in Ecclesia tua florere vo-

Modlitba

Bože, jenž jsi chtěl, aby skrze svatou Andělu vypučela v Církvi tvé nová společnost zasvěcených

Die 31 Maji

BEATÆ MARIÆ VIRGINIS REGINÆ

Duplex II classis

Introitus

Gaudēamus omnes in Dómino, diem festum celebrāntes sub honóre beátæ Mariæ Vírginis Regínæ: de cujus solemnitáte gaudent Angeli, et colláudant Fílium Dei. (T. P. Allelúja, allelúja.) Ps. 44, 2. Effúndit cor meum verbum bonum: dico ego carmen meum Regi. *V.* Glória Patri.

Oratio

Concède nobis, quæsumus, Dómine: ut, qui solemnitátem beátæ Mariæ Vírginis Regínæ nostræ celebrāmus; ejus muníti præsidio, pacem in præsénti et glóriam in futuro cónsequi mereámur. Per Dóminum.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio sanctæ Petronillæ Virg.:

Oratio

Exáudi nos, Deus, salutaris noster: ut, sicut de beátæ Petroníllæ Vírginis tuæ festivitáte gaudémus; ita piæ devotiónis erudiámur afféctu. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiæ
Eccli. 24, 5 et 7, 9-11, 30-31

Ego ex ore Altíssimi prodívi, primogénita ante omnem creatúram; ego in altíssimis habitávi, et thronus meus in colúmna nubis. In omni terra steti et in omni pópulo, et in omni gente primátum hábui, et ómnium excellentium et humílium corda virtúte calcávi. Qui audit me, non confundétur, et qui operántur in me, non peccábunt; qui elúcidant me, vitam ætérnam habébunt.

Concordat cum originali approbato.

IMPRIMATUR.

Casali, die 1 Septembris 1955.

Can. L. ODDONE, *Vic. Gen.*

Printed in Italy.

Stampato con i tipi dello Stabilimento Grafico Marietti
Torino - 1955.

luisti: da nobis, ejus inter-
cessióne, angélicismóribus
vívère: ut, terrénis ómni-
bus abdicátis, gaúdiis pér-
frui mereámur aetérnis.
Per Dóminum nostrum Je-
sum Christum...

Připomínky sv. Petronily ke mši sv. „Dilexisti“ (str. 73*, 76*, 77*).

Secreta

Hóstia, Dómine, quam
tibi beátae Ángelae me-
móriam recoléntes offéri-
mus, et nostrae pravitatís
véniám implóret, et grá-
tiae tuae nobis dona con-
cíliet. Per Dóminum...

Postcommunio

Coelésti alimónia re-
fécti, súpplices te, Dómine,
deprecámur: ut, beátae
Ángelae précibus et ex-
émplo, ab ómni labe mun-
dáti, et córpore tibi pla-
ceámus; et mente. Per Dó-
minum...

panen, dej nám na její
přimlúvu andělským způ-
sobem žíti, abychom po
odřeknutí se všeho po-
zemského zasloužili si po-
žívati radostí věčných.
Skrze Pána...